



05116-006	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05116-007	Специалист по внешним связям и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05116-008	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05116-009	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05116-010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Смоленцев С.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

29.03.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник генерального директора \_\_\_\_\_ Першина О.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

29.03.2016  
(дата)

Ведущий экономист \_\_\_\_\_ Фёдорова Е.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

29.03.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1014 \_\_\_\_\_ Киселева О.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

21.03.2016  
(дата)